
   

 

  

     

  

 

 

【 例 会 次 第 】 

＊ 合同例会 

      開  会           豊川中ＬＣ 第一副会長        Ｌ 星川 和雄 

      開会のゴング         豊川中ＬＣ 会長           Ｌ 大場 昌克 

      国旗儀礼  （ ご起立下さい ） 

      国歌及びライオンズクラブの歌  （ 一番のみ斉唱 ） 

      ゲスト紹介          豊川中ＬＣ 第一副会長        Ｌ 星川 和雄 

ゲスト            豊川市長               竹本 幸夫 様 

      会長挨拶           豊川中ＬＣ 会長           Ｌ 大場 昌克 

      会長挨拶           豊川ＬＣ 会長            Ｌ 山 脇 実 

      スピーチ           『 豊川の行政について 』   豊川市長 竹本 幸夫 様 

 

＊ 豊川中ＬＣ 

幹事報告           幹 事                Ｌ 小林 琢生 

      委員会報告          第一委員会 第一副会長        Ｌ 星川 和雄 

                     第二委員会 第二副会長        Ｌ 伊藤 れい子 

      趣味の会クラブ報告                         Ｌ 浦野 達也 

      会員の一言 

      出席率報告          会員委員長              Ｌ 河原 浩隆 

      テールツイスター報告     テールツイスター           Ｌ 浦野 達也 

次回例会ＰＲ         ＬＱ薬物乱用防止委員長        Ｌ 後藤 裕子 

                       ２/２１ 第二委員会担当例会 於：豊川商工会議所 

 

＊ 豊川ＬＣ    省 略 

      閉会のゴング         豊川ＬＣ 会長            Ｌ 山 脇 実 

 

【 会 長 挨 拶 】 
  皆さん、こんにちは。 

２月３日に立春を迎えましたが、現在、日本列島が今期一番の最高寒波が到来し、しかも長期化すると 

予想されております。まだまだ寒い日が続くようですのでインフルエンザやコロナに罹らないよう、 

みなさん気を付けてまいりましょう。 

さて、本日は恒例の豊川 LC 様との合同事業であります「豊川市長放談例会」です。竹本市長様におかれ 

ましては、公私共に大変お忙しい中お越しいただきありがとうございます。竹本市長２期目マニフェスト 

では「もっと元気な豊川市をリードする」を掲げ豊川市のトップセールスを続けておられます。 

本日は、短い時間ですが豊川市の現状や課題、将来像をお聞きしたいと思います。また、来年度予算の 

発表前話しにくいところもあろうかと思いますがよろしくお願いします。 

次回は予算発表後の日程で放談例会が開催できるように調整できたらいいなと思っております。 

それでは、竹本市長様本日はよろしくお願いします。 

 

第１２９１回 ２月第一例会 豊川市長例会 

日時： ２月 ７日（金）１２：３０～ ／ 場所：豊川商工会議所 

3 3 4－ A  2 R 2 Z  T O Y O K A W A N A K A  L C 202５ 02 
豊川中 Ｌ Ｃ 会長スローガ ン 「 過去 、 現在 、 そ して 未来に向けて  W e  S e r v e 」 

地 区 ガ バ ナ ー ス ロ ー ガ ン                                    「 あ り が と う  Ｗ ｅ  Ｓ ｅ ｒ ｖ ｅ 」     
ト  



【 幹 事 報 告 】 

  ・第 107回 オーランド国際大会のご案内を添付いたしますので参加希望の方は早めに登録をお願いします。 

  ・第 62回 東洋・東南アジアフォーラム in札幌のご案内もございます。登録はお早めに！ 

  ・豊川商工会議所で開催されますセミナー「継がせる努力 変える承継」「データを整理、分析して経営に 

   活かす ＤＸ化セミナー」のご案内を添付しました。興味のある方はお申し付けください。 

  ・ＬＣＩＦに関してガバナーからの要請がございました。よろしくお願い申し上げます。 

  ・(株)熊平製作所さんから『抜筆のつづり』が届きました。興味のある方はお持ち帰りください。 

 

     

        豊川市長 竹本 幸夫 様 スピーチ               竹本市長  

                            豊川中ＬC 大場会長    豊川ＬＣ 山脇会長 

 

 

■会 員 数        

正 会 員 31名 家族会員 10 名 賛助会員 2名 不在会員 0 名 終身会員 1名  計 44名 

■出 席 率 

出席 ２7名 欠席 4名 出席率 87％ （MP 後：出席 29 名 欠席 1 名 出席率 94％） 

■テールツイスター報告    ドネーション：  60,000円  ファイン：    0 円 


